
COROCZNY
ZSYNCHRONIZOWANY GLOBALNY ORGAZM DLA POKOJU

THE ANNUAL
SYNCHRONIZED GLOBALORGASM FOR PEACE

KTO?
Wszyscy mężczyźni i kobiety, Ty i wszyscy, których znasz.

GDZIE?
Wszędzie na świecie, a w szczególności w krajach posiadających broń masowego rażenia 
oraz państwach zagrożonych nimi.

KIEDY?
Święto Godowe - Przesilenie zimowe
(dokładną datę i godzinę sprawdź na http://globalorgasm.kaset.pl/)
Optymalnym  założeniem  jest  całkowita  synchronizacja  w  celu  uzyskania  najlepszego 
możliwego efektu. Wymagać może to przygotowania, więc dobrze planuj – i ćwicz!

Z JAKIEGO POWODU?
W celu dokonania pozytywnej zmiany w polu energetycznym Ziemi poprzez największą, 
możliwą falę ludzkiej energii - Zsynchronizowany Globalny Orgazm.
Nasze myśli oraz biologiczne procesy wpływają na materię i kwantowe pole energetyczne, 
tak  też  jest  w  przypadku  własnych,  skoncentrowanych  myśli  przed,  w  czasie  oraz  po 
orgazmie na pokoju, braterstwie oraz przyjaźni. Kombinacja silnej energii wywołanej przez 
orgazm,  połączona  z  przemyślanymi  intencjami  zmniejszą  globalny  poziom  przemocy, 
agresji, nienawiści i strachu.

ASPEKT NAUKOWY ŚWIADOMOŚCI
Projekt:  Globalna  Świadomość  -  (The  Global  Consciousness  Project),  międzynarodowa, 
multidyscyplinarna  współpraca  naukowców,  inżynierów,  artystów  oraz  innych 
(http://noosphere.princeton.edu) utrzymuje sieć rozmieszczonych dookoła świata Losowych  Generatorów 
Zdarzeń, znanych jako EGG. Produkują one potok losowych liczb, które są mniej losowe podczas 
zdarzeń  pochłaniających masową uwagę,  takie  jak:  11  września,  masowe protesty  antywojenne, 
naturalne katastrofy, akty agresji wojennej i masowe medytacje. Kolektywna ludzka świadomość 
może być zmierzona, ma ponadto wpływ na materię i energię.

Nic nie kosztuje. Jest osobiste, z dozą prywatności zależną tylko od Ciebie. Jest proste i zdrowe.
To dobra zabawa! Możliwe, że będzie to najważniejsze zadanie, które uczynisz nie tylko dla siebie,  
ale dla rodziny, planety i pokoju oraz przyjaźni.

Więcej informacji:

GlobalOrgasm.org
Polska wersja: kaset.pl
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